
 
KMITEX s.r.o., Novovysočanská 537/31, 190 00 PRAHA 9, Czech Republic 
tel: +420 312 283 921, fax: +420 312 283 046, email: kmitex@kmitex.cz 

 

DIGITÁLNÍ POSUVNÉ MĚŘÍTKO 

PROFESIONAL (600 a 1000mm) 

 
     V měřidle je použita nejpřesnější snímací technologie ABSOLUTE. Ta umožňuje mimo jiné uchovat 

dlouhodobě v paměti nulovou pozici. Při zapnutí je na displeji vždy zobrazena aktuální hodnota měřicích ramen, 

a měřidlo je ihned připraveno k použití bez dalšího nastavení, případně kalibrace. Kvalitní zpracování pro zajištění 

plynulého pohybu jezdce. Robustní konstrukce. Nerezové tělo. Datový výstup pro připojení interface SPC/USB.  

 

Popis:  

1. Vnitřní měřicí plochy, 2. Vnější měřicí plochy, 3. Ovládací tlačítka, 4. Displej, 5. Aretační šroub 6. Datový 

výstup, 7. Aretace jemného stavění, 8. Slot baterie, 9. Šroub jemného stavění, 10. Hlavní stupnice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastnosti:  

Odečítání:  0,01mm/0,0005“ 

Přesnost:  +/-0,05mm (0-600mm) 

   +/-0,06mm (0-1000mm) 

Rychlost posuvu:  bez omezení 

Stupeň krytí:  IP54 

Napájení:  3V baterie CR2032 

Teplota:   0 - +40°C (skladovací i pracovní) 

Vlhkost:   max. 80% 

 

Funkce tlačítek: 

ON/OFF zapnutí/vypnutí 

in/mm  přepínání jednotek 

HOLD  přidržení naměřené hodnoty 

0   přepnutí do inkrementálního režimu (svítí ikona INC). Funkci zruší stisk 0 na 3 vteřiny 

Origin reset nastavené 0. Pokud je reset nutný, přidržte ramena u sebe a stiskněte na 5 vteřin. Displej se 

vynuluje. 

SET  aktivace režimu Preset. Pro nastavení hodnoty stiskněte na 3 vteřiny, na displeji bliká P. Opět 

dlouze stiskněte, blikají číslice. Krátkým stiskem zvolte 0-9, dlouhým stiskem přepnete na další 

číslici. Postup opakuje. Pro ukončení dlouze stiskněte, bliká P. Krátkým stiskem zobrazíte 

nastavenou hodnotu (svítí P). Režim Preset zrušíte krátkým stiskem, P nesvítí. Funkci nelze 

použít v inkrementálním režimu. 

 

Baterie: 

Pokud číslice blikají, nebo se nezobrazují, je nutno vyměnit baterii. Odejměte víčko a gumovou vložku, 

povytáhněte držák baterie a vyměňte ji při dodržení polarity (+ nahoru). Zapněte měřidlo a nastavte nulu tlačítkem 

Origin. 

 

 

www.kmitex.cz 


